Betchatow, dnia 17.10.2022r,

Znak sprawy: Dostawa i montaz osuszacza do Z/I w Julkowie/2022

"EKO-REGION" sp. z o.0. z siedzibg w Belchatowie przy ul. Bawetnianej 18, w zwigzku
z wptywem w dniu 14.10.2022 r., pytan dotyczacych przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie nr 1:

Szanowni Panstwo, W zwigzku z obecna sytuacja w fancuchach dostaw w Europie,
w przypadku awarii komponentu gtéwnego takiego jak grzatka i dmuchawa, termin 5 dni na usuniecie
awarii nie jest mozliwy do spetnienia. Czy jest mozliwos¢ wydluzenia tego terminu do 10 dni
roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ wraz z zatgcznikami w zakresie warunkdw gwarancji.

Pytanie nr 2:

Szanowni Pafstwo, Czy jest mozliwos¢ zmiany warunkdw i terminu ptatnoéci opisanych we wzorze
umowy par. 5 punkty 3 i 4?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje warunki i termin platnosci opisane w projekcie umowy.

Pytanie nr 3:

Szanowni Panstwo, Czy wszystkie cechy zawarte w zataczniku numer 3 musza byé spetnione
aby oferta byta wazna?

Odpowiedz:

Opis przedmiotu zaméwienia zostat szczegdlowo opisany w projekcie umowy wraz z zatacznikami.
Oferta musi odpowiadaé wszystkim wymogom przedstawionym przez Zamawiajacego,
w tym spelniat wymagania okreslone w zataczniku nr 3. Na potwierdzenie spelnienia
przez Wykonawce parametréw technicznych okreslonych przez Zamawiajacego, Wykonawca

wypetnia zatgcznik nr 3, ktéry wraz z formularzem ofertowym stanowi tresé oferty.
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~Anha Zarowska



